
 
1 

 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση πινάκων επιτυχόντων (εισακτέων και επιλαχόντων) για κατάταξη εκατόν 
τριάντα επτά (137) Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων (Π.Δ.Ε.) επταετούς θητείας στο 
Πυροσβεστικό Σώμα για το έτος 2025». 

Ο 
Αρχηγός Πυροσβεστικού Σώματος 

Έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις: 

 αα. Του άρθρου 12 του π.δ. 18/2022 «Προσόντα, προϋποθέσεις, κωλύματα κατάταξης, διαδικασία 

εισαγωγής και λοιπά θέματα Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων» (A’ 53). 

αβ. Του άρθρου 38 του ν. 4892/2022 «Εκσυγχρονισμός του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 

Ασφάλισης και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄28), όπως ισχύει. 

β. Την υπό στοιχεία 25986 οικ. Φ.300.2/08-05-2025 απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη πανελλήνιου 

διαγωνισμού για την πρόσληψη εκατόν τριάντα επτά (137) Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων 

(Π.Δ.Ε.) επταετούς θητείας στο Πυροσβεστικό Σώμα για το έτος 2025» (Α.Σ.Ε.Π. 17). 

γ. Την υπό στοιχεία 40064 οικ. Φ.300.2/15-07-2025 απόφαση Α.Π.Σ. «Κύρωση πινάκων ικανών και μη 

ικανών υποψηφίων για κατάταξη εκατόν τριάντα επτά (137) Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων 

(Π.Δ.Ε.) επταετούς θητείας στο Πυροσβεστικό Σώμα για το έτος 2025» (ΑΔΑ: 9ΗΓΥ46ΝΠΙΘ-Η4Β). 

δ. Την με αρ. πρωτ. 5391/15-07-2025 Δ.Υ. Αναφορά του Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμού με τα επ’ αυτής συνημμένα αρχεία. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Συνεπεία των ανωτέρω (γ) και (δ) σχετικών και σύμφωνα με τις διατάξεις της (αα) σχετικής της 

παρούσας, κυρώνουμε τους πίνακες επιτυχόντων (εισακτέων και επιλαχόντων) ανά ειδικότητα, για 

την κατάταξή τους στο Πυροσβεστικό Σώμα ως «Πυροσβέστες Δασικών Επιχειρήσεων» ως εξής: 

 

Α) Πίνακας Επιτυχόντων (Εισακτέων και Επιλαχόντων) υποψηφίων κατηγορίας τεχνικού 

προσωπικού και 

Β) Πίνακας Επιτυχόντων (Εισακτέων και Επιλαχόντων) υποψηφίων κατηγορίας επιστημονικού 

προσωπικού: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δνση: Λεωφ. Κηφισίας 37-39 
Τ.Κ. 15123 Μαρούσι 
Τηλέφωνο: 213215 7697-7698 
e-mail: aps.diap.aap@psnet.gr  
Αριθ. Πρωτ.: 40085 οικ. Φ. 300.2 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Μαρούσι, 15 Ιουλίου 2025 
 
 
 

ΠΡΟΣ: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 
 
 
 

« Α Π Ο Φ Α Σ Η » 
 

(ΦΕΚ Γ’ 2636/16-07-2025) 

mailto:aps.diap.aap@psnet.gr
ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
2 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ε.ΜΟ.Δ.Ε. – ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1 – 127) (ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ: 128 – 292) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΤΕΒΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2 ΔΗΜΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΛΟΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΤΣΕΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΡΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ΚΟΛΟΚΟΥΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

7 ΜΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

9 ΚΟΝΤΑΛΙΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

12 ΣΙΓΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

13 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

14 ΠΛΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

15 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΑΜΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

17 ΛΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18 ΚΟΚΟΡΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20 ΧΛΑΧΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 ΠΗΛΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - ΙΩΑNNΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22 ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΚΟΡΔΟΚΟΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

25 ΚΛΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

26 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΗΛΙΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27 ΜΙΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 ΤΣΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

29 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

30 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

31 ΚΛΑΔΗΣ ΖΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

32 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΣΗΦ 

33 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

34 ΞΗΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

35 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

36 ΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

37 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

39 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

40 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

41 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

44 ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

46 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
3 

 

47 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

48 ΞΑΝΘΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

49 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

50 ΤΣΙΑΒΙΚΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

51 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

53 ΤΡΙΚΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

54 ΣΤΑΜΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

55 ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

56 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 ΖΑΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

60 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61 ΚΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

63 ΜΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

64 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

65 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

66 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 ΤΣΙΡΙΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

69 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

70 ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

71 ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

74 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΩΜΑΣ 

75 ΠΛΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΚΙΜΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

79 ΜΠΑΦΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

81 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

83 ΔΗΜΗΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

84 ΖΗΣΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ 

85 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

86 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

87 ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

88 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

90 ΖΙΩΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 ΒΛΑΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ 

92 ΓΕΡΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

94 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
4 

 

95 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

96 ΔΟΜΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

97 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

98 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

99 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

100 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

101 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

102 ΚΑΛΟΧΕΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

103 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

104 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

105 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

106 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

107 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

108 ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

109 ΛΙΒΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

110 ΤΣΟΥΜΠΛΕΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

111 ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

112 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

113 ΝΤΖΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

114 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

115 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

116 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΔΑΜ 

117 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

118 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

119 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

120 ΒΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

121 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

123 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

124 ΒΛΑΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

125 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

126 ΞΕΝΟΣ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

127 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

128 ΔΙΛΑΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

129 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

130 ΤΣΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

131 ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

132 ΣΤΕΡΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

133 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

134 ΜΑΤΖΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

135 ΤΟΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 

136 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

137 ΚΑΝΑΛΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

138 ΒΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

139 ΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

140 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

141 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

142 ΚΟΡΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
5 

 

143 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

144 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

145 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

146 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

147 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

148 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

149 ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

150 ΜΑΧΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

151 ΛΑΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

152 ΤΣΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

153 ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 

154 ΚΥΡΙΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

155 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

156 ΑΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

157 ΠΕΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

158 ΠΕΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

159 ΒΕΡΒΙΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

160 ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

161 ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

162 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

163 ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

164 ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

165 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

166 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

167 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

168 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

169 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

170 ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

171 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

172 ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

173 ΒΕΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

174 ΣΥΡΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

175 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

176 ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

177 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

178 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

179 ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

180 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

181 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

182 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

183 ΚΑΖΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

184 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

185 ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

186 ΚΟΪΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

187 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

188 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

189 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

190 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
6 

 

191 ΚΟΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

193 ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

194 ΖΟΥΜΠΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

195 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 

196 ΤΣΟΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

197 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

198 ΤΣΩΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

199 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ 

200 ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

201 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

202 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

203 ΞΕΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

204 ΜΟΥΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

205 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

206 ΛΥΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

207 ΚΑΤΣΙΚΑΝΤΑΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

208 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

209 ΘΕΟΥΛΑΚΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

210 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

211 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

212 ΒΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

213 ΟΡΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

214 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

215 ΚΟΥΤΙΩΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

216 ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

217 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

218 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

219 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

220 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

221 ΣΑΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

222 ΜΠΑΡΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

223 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

224 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

225 ΚΟΥΜΠΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

226 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

227 ΡΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

228 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

229 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

230 ΖΟΥΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

231 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

232 ΤΣΑΚΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

233 ΚΑΚΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

234 ΓΑΡOΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

235 ΣΟΥΛΤΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

236 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

237 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΚΟΣ 

238 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
7 

 

239 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

240 ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ ΓΙΑΓΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

241 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

243 ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

244 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

245 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΠΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

246 ΚΟΚΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

247 ΚΛΕΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

248 ΧΡΟΝΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

249 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

250 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

251 ΤΑΛΙΟΥΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

252 ΤΣΙΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

253 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

254 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤEΦΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

255 ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

256 ΓΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

257 ΝΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

258 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

259 ΣΑΜΩΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

260 ΡΑΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

261 ΚΥΡΜΙΖΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

262 ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

263 ΡΑΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

264 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

265 ΛΕΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

266 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

267 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

268 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

269 ΑΒΡΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

270 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

271 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

272 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

273 ΒΑΣΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

274 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

275 ΙΣΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

276 ΚΑΒΒΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

277 ΣΗΜΑΝΤΡΑΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

278 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

279 ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

280 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

281 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

282 ΜΠΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

283 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

284 ΓΚΟΛΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

285 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

286 ΑΓΓΕΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ



 
8 

 

287 ΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

288 ΜΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

289 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

290 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

291 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

292 ΧΙΛΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΒΟΛΟΝΤΙΜΙΡ 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Ε.ΜΟ.Δ.Ε. – ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1 – 10) (ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ: 11 – 19) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΒΑΧΤΣΙΑΒΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΞΕΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 

6 ΝΕΔΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

7 ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΝΕΡΑNΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 

11 ΜΕΓΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14 ΚΑΛΙΑΡΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

16 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΓΙΟΥΦΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

18 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

Η Απόφαση αυτή δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης και αναρτάται σύμφωνα με 
την Εγκύκλιο 54/ΑΠΣ, καθώς και στην επίσημη ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος 
www.fireservice.gr. 

 
 

Ο Αρχηγός 
Θεόδωρος Κ. Βάγιας 

Αντιστράτηγος ΠΣ 

http://www.fireservice.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΓΚ46ΝΠΙΘ-ΞΧΔ


		2025-07-17T08:30:07+0300


		2025-07-17T08:33:49+0300
	Athens




